

Årsredovisning för  
**Power Staffing AB**

559281-6374

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Micke Hagerman  
Styrelseledamot

2025-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Power Staffing AB, 559281-6374, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kontaktsförmedling för boende och bemanning. Bolaget bedriver även förmedling och uthyrning av lokaler och bostäder till företag.

Bolaget har sitt säte i Helsingborgs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ena delägaren köpte ut den andre delägaren den 31 mars 2024. I samband med detta avyttrades även fastigheten i Solberg till delägaren som lämnade bolaget.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024  | 2023   | 2022  | Belopp i kkr<br>2021 |
|-----------------------------------|-------|--------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning                   | 5 544 | 13 544 | 8 817 | 471                  |
| Resultat efter finansiella poster | -469  | 683    | 620   | 396                  |
| Soliditet %                       | 13,2  | 64     | 54    | 89                   |

#### Kommentar till flerårsöversikt

- Nettoomsättningen 2024 har främst minskat p.g.a. att den ena delägaren lämnat bolaget.
- Nettomsättningarna 2022 och 2023 ökade då bolaget är i uppbyggnadsfas.
- Första räkenskapsåret var förlängt och omfattade tiden 2020-11-09--2021-12-31.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat  |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | 792 775                | 527 339         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 527 339                | -527 339        |
| Fondemission                   | 12 500            | -12 500                |                 |
| Minskning av aktiekapital      | -12 500           | -660 058               |                 |
| Årets resultat                 |                   |                        | -469 340        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>647 556</b>         | <b>-469 340</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                |
| Balanserat resultat  | 647 556        |
| Årets resultat   | -469 340       |
| <b>Summa</b>   | <b>178 216</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 178 216        |
| <b>Summa</b>   | <b>178 216</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>   | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning  |            | 5 544 439                          | 13 543 738                         |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 47 431                             | 180 962                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |            | <b>5 591 870</b>                   | <b>13 724 700</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter  |            | -4 010 681                         | -9 351 277                         |
| Övriga externa kostnader   |            | -1 074 540                         | -1 748 029                         |
| Personalkostnader  | 2          | -867 462                           | -1 811 717                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar      |            | -1 168                             | -5 171                             |
| Övriga rörelsekostnader  |            | -111 021                           | -134 193                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-6 064 872</b>                  | <b>-13 050 387</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>-473 002</b>                    | <b>674 313</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                    |                                    |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           |            | 21 607                             | 0                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |            | 30 991                             | 12 568                             |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |            | -43 914                            | 0                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |            | -5 022                             | -3 823                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>3 662</b>                       | <b>8 745</b>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>-469 340</b>                    | <b>683 058</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>-469 340</b>                    | <b>683 058</b>                     |
| <b>Skatter</b>   |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat  |            | 0                                  | -155 719                           |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>-469 340</b>                    | <b>527 339</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                             | 3          | 0                 | 259 093           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>0</b>          | <b>259 093</b>    |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 4          | 0                 | 90 000            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>90 000</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>0</b>          | <b>349 093</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 22 883            | 614 986           |
| Övriga fordringar                              |            | 69 620            | 2 488             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 199 864           | 238 683           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>292 367</b>    | <b>856 157</b>    |
| <b>Kortfristiga placeringar</b>                |            |                   |                   |
| Övriga kortfristiga placeringar                |            | 27 400            | 222 764           |
| <b>Summa kortfristiga placeringar</b>          |            | <b>27 400</b>     | <b>222 764</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 1 214 327         | 674 935           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>1 214 327</b>  | <b>674 935</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>1 534 094</b>  | <b>1 753 856</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>1 534 094</b>  | <b>2 102 949</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 647 556           | 792 775           |
| Årets resultat                               |            | -469 340          | 527 339           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>178 216</b>    | <b>1 320 114</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>203 216</b>    | <b>1 345 114</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 688 995           | 163 559           |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 120 776           |
| Övriga skulder                               |            | 641 883           | 214 995           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 0                 | 258 505           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 330 878</b>  | <b>757 835</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 534 094</b>  | <b>2 102 949</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|----------------------|-----------|
| Byggnader            | 50        |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                  | 3                                  |

### Not 3 Byggnader och mark

|   | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 268 573           | 268 573           |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | -268 573          | 0                 |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>0</b>          | <b>268 573</b>    |
| Ingående avskrivningar                    | -9 480            | -4 309            |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | 10 648            | 0                 |
| Årets avskrivningar                       | -1 168            | -5 171            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>0</b>          | <b>-9 480</b>     |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>0</b>          | <b>259 093</b>    |

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

|   | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 90 000            | 0                 |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Tillkommande fordringar                   | 0                 | 90 000            |
| Reglerade fordringar                      | -90 000           | 0                 |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>0</b>          | <b>90 000</b>     |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>0</b>          | <b>90 000</b>     |

## Underskrifter

Helsingborg

*Micke Hagerman*

2025-06-27

Micke Hagerman  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

*Joakim Grundin*

Joakim Grundin

Auktoriserad revisor


